２０１５－２　No.３７８

堀 井 薬 品 工 業 株 式 会 社
本社 〒540-0038大阪市中央区内淡路町1-2-6
ＴＥＬ（０６）６９４２－３４８１（代表）
ＦＡＸ（０６）６９４３－０６５０
http：//www.horii-pharm.co.jp

Ｘ線造影剤

謹啓　平素は弊社製品につき格別のお引立てを賜り

厚く御礼申し上げます。

　さて、このたび弊社ではＸ線造影剤 硫酸バリウム

散 97.5％ 「ホリイ」　を新発売することに致しました。

　つきましては、従来のバリウム造影剤 (バリコン

ミール、硫酸バリウム散 98.8％｢ホリイ｣) ともども

ご愛顧を賜りますようよろしくお願い申し上げます。

敬　白

記

■包装及び薬価

■発　　売　　日 平成２７年３月４日

■承認番号 (承認日 ) 22600AMX00939000(2014年8月15日)

■規　制　区　分 処方箋医薬品

■貯　　　　　法 室温保存、気密容器

■使　用　期　限 ３年

＜寸法（重量）＞

硫酸バリウム散 97.5％「ホリイ」

集検用 硫酸バリウム散 97.5％「ホリイ」

■特徴

●適度な付着による存在診断能の向上。
●大粒子と小粒子をバランス良く組み合わせた粒度分布で、沈殿の解消が容易。

・270g×24 本 ：包装（元梱）寸法：410×275×199h （約 8.2kg）

・270g×30 本 ：包装（元梱）寸法：410×340×195h （約 10.1kg）
・1kg×10 袋 ：包装（元梱）寸法：316×279×220h （約 10.7kg）

統一商品
コード

品　名 包　装 JAN コード

60452 0

60456 8

硫酸バリウム散
９７．５％「ホリイ」

270g×24 本

270g×30 本 1 4987320604568

4987320604520

元
梱

薬価

基準

集検用
硫酸バリウム散
９７．５％「ホリイ」

10g

15.00

包装

薬価

1kg×10 袋

9,720

ー

ー

GS1 コード

60454 4 4987320604544

14987320604565

14987320604527

14987320604541

（販売包装単位）